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Informacja o Urzędzie Miasta i Gminy w Prabutach w
języku łatwym do czytania – ETR
INFORMACJE O URZĘDZIE

Urząd Miasta i Gminy w Prabutach, w skrócie Urząd znajduje się w dwóch budynkach przy ul. Kwidzyńskiej 2 i 4 w
Prabutach. Główne wejście do Urzędu jest na ul. Kwidzyńskiej.

Wejście do Urzędu dla osób ze szczególnymi potrzebami jest na ulicy Długiej. Wejście ma dzwonek i podjazd–może
nim wjechać osoba na wózku lub rodzice z małymi dziećmi. Obok wejścia jest parking.

Biuro Obsługi Ludności i Punkt Obsługi Osób ze Szczególnymi Potrzebami są na parterze. Tam uzyskasz pomoc i
dostaniesz potrzebne wnioski. W budynku nie ma windy. Jeśli nie możesz wejść po schodach, pracownik zejdzie do
Ciebie. Możesz przyjść z psem asystującym lub z psem przewodnikiem.

Urzędem kieruje Burmistrz. Burmistrzem jest Krzysztof Niziałek.

W URZĘDZIE ZAŁATWISZ SPRAWY

dostaniesz numer PESEL,●

wyrobisz dowód osobisty,●

dostaniesz akt urodzenia lub zgonu,●

zameldujesz się w miejscu zamieszkania lub wymeldujesz się,●

załatwisz formalności związane ze ślubem;●

zgłosisz prowadzenie własnej działalności●

nadasz numer porządkowy nieruchomości;●

dostaniesz zgodę na usunięcie drzewa,●

zapłacisz podatki lokalne.●

zapłacisz za odpady;●

W Urzędzie zajmujemy się też utrzymaniem ulic i chodników, w tym ich sprzątaniem, odśnieżaniem i oświetleniem.
Dbamy o bezpieczeństwo oraz ochronę zwierząt. Prowadzimy ewidencje źródeł ciepła. Udzielamy dotacji do wymiany
pieców węglowych, na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków, zbiorników bezodpływowych, usuwanie azbestu.
Nadzorujemy przedszkola i szkoły. Prowadzimy sprawy związane z miejscowym planem zagospodarowania
przestrzennego i gospodarką gruntami;

ŻEBY ZAŁATWIĆ SPRAWY W URZĘDZIE MOŻESZ:

Przyjść osobiście – Urząd jest otwarty:1.
w poniedziałek, wtorek i czwartek w godzinach od 7:30 do 15:30.❍

w środę w godzinach od 7:30 do 17:00❍

w piątek w godzinach od 7:30 do 14:00❍

w soboty, niedziele i święta Urząd jest nieczynny.❍

Napisać pismo i wysłać je na adres: Urząd Miasta i Gminy w Prabutach, ul. Kwidzyńska 2, 82-550 Prabuty2.
Wysłać wiadomość na adres e-mail: biuro@prabuty.pl3.
Napisać pismo i wysłać je przez Internet poprzez:4.

platformę e-PUAP: www.epuap.gov.pl. ePUAP to skrót nazwy Elektroniczna Platforma Usług Administracji❍

Publicznej. Żeby korzystać z metody ePUAP należy założyć konto i profil zaufany;
e-doręczenia. Adres e-doręczeń: AE:PL-70476-72399-DBEER-15. Żeby korzystać z metody e –doręczenia należy❍

założyć adres i skrzynkę na edoreczenia.gov.pl;
Zadzwonić pod numer telefonu: 55 278-20-015.
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